ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
GABINETE DO PREFEITO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

PORTARIA Nº 161/2017  São Fco do Oeste/RN, 01 de agosto de 2017.

Dispõe acerca da nomeação do(a) Sr.(a)

MISILENE MAIA DE CASTRO e dá outras

providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE, Estado do

Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições e considerando a homologação dos

aprovados em Processo Seletivo Simplificado para admissão de pessoal mediante

contratação temporária realizado por esta Prefeitura Municipal, através do Edital nº

002/2017;

  RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear a senhora MISILENE MAIA DE CASTRO, portadora do

RG nº 1.723.086/SSP/RN, e CPF: 028.646.724-05, para ocupar a função de Auxiliar

de Serviços Gerais – CRAS.

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

São Francisco do Oeste/RN, 01 de agosto de 2017.

LUSIMAR PORFIRIO DA SILVA

Prefeito Municipal

ANTONIA ÉRICA DE FREITAS MORAIS

Sec. Mun. de Administração

mailto:pmsforn@gmail.com
mailto:porfirioprefeito@gmail.com